
Lo Sciame Di Scemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Martino Francesco (06/455) 4 8 4 8 4 7 4 11 4 1 4 7 4 5 4 5 4 5 4 6

Purgatori Roberto (06/2308) 4 4 4 7 0 0 4 9 2 1 4 8 4 5 4 2 4 5 4 4

Esselink Jeroen Wim Gerard 0 0 0 0 4 5 4 9 4 3 4 3 4 4 4 2 4 5 4 1

Tavanti Nicola (06/1614) 4 8 4 0 4 6 4 1 2 0 0 0 4 3 0 0 4 0 0 0

De Paola  Antonio  (06/2516) 4 3 4 1 4 1 0 0 4 1 4 2 0 0 4 2 0 0 4 2

Di Mattia Giovanni (06/2688) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martino Francesco 06/455 40 63 1,57

Purgatori Roberto 06/2308 34 45 1,32

Esselink Jeroen Wim 06/1931 32 32 1,00

Tavanti Nicola 06/1614 26 18 0,69

De Paola  Antonio 06/2516 28 12 0,43

Di Mattia Giovanni 06/2688 0 0 0,00

Beer & Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casini Matteo (06/1950) 4 9 4 12 2 5 4 7 4 12 4 10 4 9 2 5 4 5 4 10

Regoli Gabriele (06/1826) 4 11 2 6 2 3 3 6 4 8 4 11 2 4 4 12 4 11 2 5

Bianchi Samuele (06/2015) 0 0 4 12 4 12 4 6 2 2 0 0 4 10 2 5 0 0 4 7

Secondini Luca (06/1676) 2 4 0 0 4 6 2 1 3 3 3 7 4 10 4 8 4 3 4 7

Maccari  Andrea (06/2337) 4 5 4 7 4 3 1 3 1 1 1 2 2 4 2 3 0 0 2 6

Brebenel Bogdan George (06/1951) 2 5 2 6 0 0 2 2 2 6 4 7 0 0 2 4 4 3 0 0

Gallorini Francesco  (06/2654) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casini Matteo 06/1950 36 84 2,33

Regoli Gabriele 06/1826 31 77 2,48

Bianchi Samuele 06/2015 24 54 2,25

Secondini Luca 06/1676 30 49 1,63

Maccari  Andrea 06/2337 21 34 1,62

Brebenel Bogdan George 06/1951 18 33 1,83

Gallorini Francesco 06/2654 0 0 0,00

I Ritrovati Del Gio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Stancescu Julian Bogdan (06/450) 4 9 4 9 4 9 4 9 4 6 4 7 4 2 4 9 4 11 2 0

Caroti Raffaella (06/2382) 4 5 2 0 4 9 2 3 4 2 2 1 4 6 4 8 2 1 4 3

Affinito  Nicola  (06/2489) 2 5 4 6 2 3 4 6 2 1 4 6 4 1 2 2 4 4 4 3

Merli Nicola (06/765) 2 3 4 0 4 6 2 5 4 5 4 8 2 1 4 1 2 2 4 6

Ogrutan Simona Ioana (06/081) 4 3 2 3 2 3 4 1 2 2 2 6 2 3 2 6 4 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stancescu Julian Bogdan 06/450 38 71 1,87

Caroti Raffaella 06/2382 32 38 1,19

Affinito  Nicola 06/2489 32 37 1,16

Merli Nicola 06/765 32 37 1,16

Ogrutan Simona Ioana 06/081 26 28 1,08

Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Livi Lara (06/282) 4 3 4 6 4 6 4 5 4 8 2 2 4 9 4 7 4 10 4 12

Tecchi Alessia (06/283) 4 5 4 8 2 1 4 7 4 8 4 5 2 3 4 5 4 7 4 7

Bruschi Ketty (06/279) 2 2 4 9 4 7 4 4 4 8 2 0 2 2 4 6 4 6 4 8

Giglioni Silvia (06/280) 2 3 4 9 4 7 4 8 2 1 4 2 4 10 2 2 2 4 0 0

Buzzini Fabiana (06/281) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 2 2 5 0 0 0 0 4 7

Scortecci Clara (06/284) 4 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Livi Lara 06/282 38 68 1,79

Tecchi Alessia 06/283 36 56 1,56

Bruschi Ketty 06/279 34 52 1,53

Giglioni Silvia 06/280 28 46 1,64

Buzzini Fabiana 06/281 12 16 1,33

Scortecci Clara 06/284 12 10 0,83



I Casi Umani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Moretti Nicolas (06/357) 4 2 3 0 4 4 4 5 4 8 4 4 4 5 4 7 4 9 4 7

Guidelli Raffaele (06/203) 4 0 4 0 4 6 4 4 4 8 4 3 4 3 3 4 4 9 3 1

Biagioli Camillo (06/2577) 2 1 2 0 2 3 4 6 2 1 2 0 2 0 2 4 4 9 4 5

Martini Simone (06/2578) 2 1 1 2 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6 2 2 1 0

Capozza Annalisa (06/2576) 2 0 2 0 2 1 2 3 2 1 2 4 2 2 2 0 0 0 4 1

Colla Francesca (06/308) 2 0 2 0 0 0 2 0 2 1 4 4 4 1 1 1 2 4 0 0

Donnini Alessio Amos George 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moretti Nicolas 06/357 39 51 1,31

Guidelli Raffaele 06/203 38 38 1,00

Biagioli Camillo 06/2577 26 29 1,12

Martini Simone 06/2578 14 14 1,00

Capozza Annalisa 06/2576 20 12 0,60

Colla Francesca 06/308 19 11 0,58

Donnini Alessio Amos 06/2671 4 6 1,50

Drunk Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Picinotti Michele (06/418) 4 11 4 9 4 11 4 10 4 11 4 12 4 11 0 0 4 9 4 12

Picinotti Mirko (06/416) 4 11 4 8 4 9 4 5 4 10 4 8 4 11 4 10 4 7 4 8

Picinotti Luca (06/417) 4 11 4 9 4 4 3 5 3 7 2 4 2 5 4 9 4 5 1 3

Ciarpaglini Stefano (06/415) 3 8 3 4 3 2 4 3 4 11 4 8 4 8 4 4 4 5 4 8

Sbietti Stefano (06/420) 1 3 1 0 1 0 1 0 1 3 2 1 2 0 4 2 0 0 3 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Picinotti Michele 06/418 36 96 2,67

Picinotti Mirko 06/416 40 87 2,17

Picinotti Luca 06/417 31 62 2,00

Ciarpaglini Stefano 06/415 37 61 1,65

Sbietti Stefano 06/420 16 13 0,81


